[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

ГЛАВА ПОСЕЛКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26

	декабря
	201
	9
	г.
	№
	314-РГ

	п. Ханымей

О результатах конкурса по формированию кадрового резерва

на замещение вакантных должностей муниципальной службы

в Администрации муниципального образования поселок Ханымей
В целях формирования кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования поселок Ханымей, решением Комиссии по формированию кадрового резерва Администрации муниципального образования поселок Ханымей (протокол от 24 декабря 2019 года № 2), на основании результатов конкурса
1. Включить в кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрацию муниципального образования поселок Ханымей лиц согласно списку (приложение № 1).

2. Отклонить кандидатуры для включения в кадровый резерв на замещение должностей муниципальной службы и замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования поселок Ханымей (приложение № 2).
3.  Ведущему специалисту (по кадровой работе) Г.М. Шайнуровой:

3.1. подготовить список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы с разбивкой по:

- категориям должностей муниципальной службы («специалисты», «обеспечивающие специалисты»);

- группам должностей муниципальной службы (ведущие, старшие, младшие);

- специализациям должностей муниципальной службы и конкретным должностям муниципальной службы согласно Реестру должностей муниципальной службы.

3.2. провести необходимые мероприятия по формированию личных дел кандидатов на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселка

                                    А.К. Мектепкалиев

PAGE
2